ESTADO DA BAHIA
                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA

CNPJ: 13.913.140/0001-00

ERRATA DA PUBLICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA, Estado da Bahia, usando das atribuições que lhe a Lei Orgânica

do Município, vem determinar a publicação da Errata da Publicação EXTRATO DO TERMO ADITIVO nº

001, publicado no Diário Oficial do Município, Segunda-feira, 03 de fevereiro de 2025, ano VIII - nº 1647.

ONDE SE LÊ:

Valor Global: R$ 181.800,00 (cento e oitenta e um e oitocentos reais) - Global.

LEIA-SE:

Valor Global: R$ 187.800,00 (cento e oitenta e sete e oitocentos reais) - Global

Gabinete do Prefeito Municipal de Santana-BA, 13 de fevereiro de 2025.

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO
Prefeito Municipal